DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DOS
LICENCIANDOS SOBRE O ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM GEOGRAFIA:
CONTEXTOS, AÇÕES E CENÁRIOS de autoria de MAXIONE DO NASCIMENTO FRANÇA
SEGUNDO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br